Incipit in nomine dei amen
 benedictio eius et quod sit in gloria
 eius et deus altissimi et honorati in
 seculo amen Amen Amen Amen Amen Amen

r heeb .

Incipit in nomine dei amen
 benedictio eius et quod sit in gloria
 eius et deus altissimi et honorati in
 seculo amen Amen Amen Amen Amen Amen

r heeb .

Incipit in nomine dei amen
 benedictio eius et quod sit in gloria
 eius et deus altissimi et honorati in
 seculo amen Amen Amen Amen Amen Amen

r heeb .

Incipit in nomine dei amen
 benedictio eius et quod sit in gloria
 eius et deus altissimi et honorati in
 seculo amen Amen Amen Amen Amen Amen

r heeb .

Incipit in nomine dei amen
 benedictio eius et quod sit in gloria
 eius et deus altissimi et honorati in
 seculo amen Amen Amen Amen Amen Amen

r heeb .

r heeb .